

No. EXPEDIENTE

INAGUJA-DAF-CM-2018-0021

Fecha de emisión: 14/11/2018

Industria Nacional de la Aguja

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAGUJA-2018-00147

Descripción: COMPRA DE CANASTAS NAVIDEÑAS Y PRODUCTOS VARIOS

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Jennings y Rall Holding SRL

RNC: 131182811

Nombre Comercial: Jennings y Rall Holding SRL

Domicilio Comercial: Principal, Parque Industrial de Pantoja, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-487-5319

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 749,587.94

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50192110	CANASTAS NAVIDEÑAS TIPO 1	125.00	UD	3,000.00	375,000.00		67,500.00	0.00	442,500.00
2	50192110	CANASTAS NAVIDEÑAS TIPO 2	16.00	UD	6,500.00	104,000.00		18,720.00	0.00	122,720.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	50192110	CANASTAS NAVIDEÑAS TIPO 3	12.00	UD	12,375.00	148,500.00		26,730.00	0.00	175,230.00
4	50201711	TE FRIO, EMPAQUE DE 4 LIBRA	4.00	UD	411.02	1,644.08		295.93	0.00	1,940.01
5	50171707	VINAGRE DE 32 ONZAS	4.00	UD	46.61	186.44		33.56	0.00	220.00
6	50201714	CREMORA DE 650 GRAMOS	4.00	UD	281.36	1,125.44		202.58	0.00	1,328.02
7	50201711	BOLSAS DE TE, CAJA DE 25/1	5.00	CAJ	152.54	762.70		137.29	0.00	899.99
8	50161509	PAQUETE DE AZÚCAR DE 5 LIBRAS	30.00	UD	100.28	3,008.40		541.51	0.00	3,549.91
9	50171551	PAQUETE DE SAL MOLIDA DE 5 LIBRA	3.00	UD	127.12	381.36		68.64	0.00	450.00
10	50151513	ACEITE OLIVA FRASCO DE 250 ML.	5.00	UD	127.12	635.60		114.41	0.00	750.01

Subtotal RD\$	635,244.02
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	114,343.92
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	749,587.94

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	BOLSAS DE TE, CAJA DE 25/1	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	5.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
6	CREMORA DE 650 GRAMOS	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198	4.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
		REPÚBLICA DOMINICANA		
8	PAQUETE DE AZÚCAR DE 5 LIBRAS	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	30.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
10	ACEITE OLIVA FRASCO DE 250 ML.	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	5.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
9	PAQUETE DE SAL MOLIDA DE 5 LIBRA	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	3.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
2	CANASTAS NAVIDEÑAS TIPO 2	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	16.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
1	CANASTAS NAVIDEÑAS TIPO 1	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	125.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
3	CANASTAS NAVIDEÑAS TIPO 3	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	12.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
5	VINAGRE DE 32 ONZAS	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	4.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.
4	TE FRIO, EMPAQUE DE 4 LIBRA	C/49 #49 ENSANCHE LA FE 1198 REPÚBLICA DOMINICANA	4.00	30/11/2018 09:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido